АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03. 2016г.

                                                      № 27
О внесении изменения в постановление 09 декабря  2015года
 №   109

Об утверждении муниципальной программы городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности  администрации  городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский  на 2016 год»
В целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности  администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация городского поселения Балашейка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести изменение в   Постановление от 09.12.2015г. № 109    об утверждении муниципальной программы городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности  администрации  городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский на 2016 год»
   1.1. в приложения №1 к муниципальной программе п.5,   п.6,      читать в следующей редакции.
	№
	Наименование мероприятия
	Объем

финансиро-

вания  тыс.руб.
	Исполнитель
	Источник финансиро-вания

	5
	 Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	70,00
	Администрация

	Местный бюджет

	6
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	35,00
	Администрация

	Местный бюджет

Глава  городского поселения Балашейка                                    Сусин С.А.